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Package Dimensions
Through Hole
Surface Mount
Note:
All dimensions are in inches (millimeters)
0.4" Lead Spacing
8-Pin DIP – Land Pattern
0.200 (5.08)
0.140 (3.55)
0.100 (2.54) TYP
0.022 (0.56)
0.016 (0.41)
0.020 (0.51) MIN
0.390 (9.91)
0.370 (9.40)
0.270 (6.86)
0.250 (6.35)
3
0.070 (1.78)
0.045 (1.14)
2
41
56
7
8
0.300 (7.62)
TYP
0.154 (3.90)
0.120 (3.05)
0.016 (0.40)
0.008 (0.20)
15
° MAX
PIN 1
ID.
Lead Coplanarity : 0.004 (0.10) MAX
0.270 (6.86)
0.250 (6.35)
0.390 (9.91)
0.370 (9.40)
0.022 (0.56)
0.016 (0.41)
0.100 (2.54)
TYP
0.020 (0.51)
MIN
0.070 (1.78)
0.045 (1.14)
0.300 (7.62)
TYP
0.405 (10.30)
MAX.
0.315 (8.00)
MIN
0.045 (1.14)
32
1
4
56
7
8
0.016 (0.41)
0.008 (0.20)
PIN 1
ID.
0.200 (5.08)
0.140 (3.55)
0.100 (2.54) TYP
0.022 (0.56)
0.016 (0.41)
0.004 (0.10) MIN
0.390 (9.91)
0.370 (9.40)
0.270 (6.86)
0.250 (6.35)
3
0.070 (1.78)
0.045 (1.14)
2
41
56
7
8
0.400 (10.16)
TYP
0.154 (3.90)
0.120 (3.05)
0.016 (0.40)
0.008 (0.20)
0
° to 15°
PIN 1
ID.
0.070 (1.78)
0.060 (1.52)
0.030 (0.76)
0.100 (2.54)
0.295 (7.49)
0.415 (10.54)


		















	Numéro de pièce similaire - HCPL4503SVM



	
	Fabricant	No de pièce	Fiches technique	Description
	

Fairchild Semiconductor	
HCPL4503SVM
	


574Kb / 12P	   HIGH SPEED TRANSISTOR OPTOCOUPLERS

	
HCPL4503SVM
	


565Kb / 10P	   High Speed Transistor Optocouplers
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	Description similaire - HCPL4503SVM



	
	Fabricant	No de pièce	Fiches technique	Description
	

Fairchild Semiconductor	
6N135
	


592Kb / 12P	   High Speed Transistor Optocouplers

	
HCPL4502SD
	


325Kb / 12P	   High Speed Transistor Optocouplers

	

List of Unclassifed Man...	
MCL2503
	


898Kb / 8P	   HIGH-SPEED TRANSISTOR OPTOCOUPLERS

	

Fairchild Semiconductor	
FOD050L
	


689Kb / 13P	   HIGH SPEED TRANSISTOR OPTOCOUPLERS

	

QT Optoelectronics	
6N135
	


169Kb / 9P	   HIGH SPEED TRANSISTOR OPTOCOUPLERS

	

Fairchild Semiconductor	
HCPL0501R2V
	


551Kb / 9P	   High Speed Transistor Optocouplers

	
HCPL2503
	


200Kb / 12P	   HIGH SPEED TRANSISTOR OPTOCOUPLERS

	
HCPL0452
	


545Kb / 9P	   High Speed Transistor Optocouplers

	
HCPL4503M
	


574Kb / 12P	   HIGH SPEED TRANSISTOR OPTOCOUPLERS

	
6N135
	


606Kb / 12P	   HIGH SPEED TRANSISTOR OPTOCOUPLERS







More results






	

	

	



Html Pages



 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10





Fiches technique Télécharger
 












	Lien URL

	

















English
中文
한국어
français
español
日本語
Deutsch
italiano
русский
polski
português
Tiếng việt
Indian
Mexican
British
New Zealand





	
Politique de confidentialité

	ALLDATASHEET.FR



	
ALLDATASHEET vous a-t-il été utile ?  [ DONATE ] 

	
À propos de Alldatasheet   |  
Publicité   |   

Contactez-nous   |  
Politique de confidentialité   |   

Echange de liens   |  
Fabricants

All Rights Reserved©Alldatasheet.com 




	 
Mirror Sites
English :   Alldatasheet.com  |  
English :    Alldatasheet.net  |  
Chinese : Alldatasheetcn.com  |  
German :  Alldatasheetde.com  |  
Japanese : Alldatasheet.jp

Russian : Alldatasheetru.com  |  
Korean : Alldatasheet.co.kr  |  
Spanish : Alldatasheet.es  |  
French : Alldatasheet.fr  |  
Italian : Alldatasheetit.com

Portuguese : Alldatasheetpt.com  |  
Polish : Alldatasheet.pl  |  
Vietnamese : Alldatasheet.vn

Indian : Alldatasheet.in  |  
Mexican : Alldatasheet.com.mx  |  
British : Alldatasheet.co.uk  |  
New Zealand : Alldatasheet.co.nz

	
Family Site :   ic2ic.com  |  
icmetro.com



   










